
1

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: místostarostou Petrem Nachtmannem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: Revitalizace Meziříčského břehu Bečvy
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P23V00000023
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 10. 5. 2023

III. Zadavatel dne 10. 05. 2023 rozhodl o výběru dodavatele a tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, 

že vybraným dodavatelem je: 

Kubla&Architects s.r.o., sídlem Podlesí 508, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO: 
05448689

IV. Identifikační údaje účastníků

p. 
č. Název dodavatele IČO Adresa

Čas 
doručení 
nabídky

Nabídková cena

1 Kubla&Architects s.r.o. 05448689
Podlesí 508
757 01 Valašské 
Meziříčí

24. 4. 2023 
23:05

1 620 000,00 Kč 
bez DPH

V. Výsledek hodnocení nabídek

Ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ stanoví, že pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího 

řízení, může být zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. Vzhledem ke skutečnosti, že 

zadavatel v rámci zadávacího řízení obdržel ve lhůtě pro podání nabídek právě jednu nabídku, 

neprováděl ve smyslu výše uvedeného ustanovení ZZVZ hodnocení nabídek.

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele

název IČO sídlo právní forma

Kubla&Architects s.r.o. 05448689
Podlesí 508
757 01 Valašské Meziříčí

Společnost s ručením 

omezeným

VII. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII.Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 24. 04. 2023

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 24. 04. 2023

Osvědčení o autorizaci v oboru architektura 



2

Seznam významných služeb ze dne 24. 04. 2023

Seznam techniků ze dne 24. 04. 2023

Osvědčení o autorizaci – autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze dne 28. 4. 2023 – Ing. arch. Jiří Huške

Písemný závazek

IX. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele je následující: 

Základní způsobilost dle § 74  ZZVZ Splněno

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) 
ZZVZ 

Doloženo čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. b) 
ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. c) 
ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. d) 
ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. e) 
ZZVZ

Doloženo čestným prohlášením o splnění 
základní způsobilosti ze dne 24. 04. 2023

Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ Splněno

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 ZZVZ: 
výpis z obchodního rejstříku, nebo jiné 
obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 
zápis do takové evidence vyžaduje

Doloženo výpisem z obchodního rejstříku ze dne 
24. 04. 2023 

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. a) 
ZZVZ: doklad o oprávnění k podnikání 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 
zakázky – zejména doklad prokazující 
příslušné živnostenské oprávnění či licenci 
s předmětem podnikání: Projektová činnosti 
ve výstavbě nebo oprávnění obdobného 
charakteru, které umožní realizaci předmětu 
veřejné zakázky (nevztahuje se na svobodné 
architekty) 

Doloženo výpisem z veřejné části Živnostenského 
rejstříku ze dne 24. 04. 2023

Profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ: osvědčení podle zákona č. 360/1992 
Sb.: architekt s autorizací se všeobecnou 
působností nebo v oboru architektura, a to 
ve vztahu k osobě, která se bude podílet jako 
hlavní osoba na realizaci veřejné zakázky 

Doloženo poddodavatelsky: Ing. arch. Jiří Huške
- Osvědčení o autorizaci v oboru 

architektura
- Výpis z veřejné části Živnostenského 

rejstříku
- Čestné prohlášení o splnění základní 

způsobilosti ze dne 28. 4. 2023
- Písemný závazek

Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ Splněno

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ: seznam významných služeb 
poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky 
před zahájením ZŘ v rozsahu nejméně: 
3 projekční práce: 

- 1 zakázka obdobného charakteru na 
vypracování PD (obdobným 
charakterem se rozumí vypracování 
PD pro úpravu, revitalizaci veř. 
prostranství, příp. veř. prostor sídlišť) 
s projektovými realizačními náklady 
min. 5 mil. Kč bez DPH,

- 1 zakázka na vypracování PD pro 
novostavbu občanské vybavenosti, 

Doloženo seznamem významných služeb ze dne 
24. 04. 2023 s uvedením následujících projekčních 
prací: 

- Revitalizace okolí bytových domů č.p. 766 
a 767 v k.ú. Krásno nad Bečvou 
(projektové realizační náklady 8 mil. Kč) 

- Novostavba zázemí pro technické služby 
města Štramberk 

- Soubor bytových domů Charlotte/Brňov I. 
etapa



3

- 1 zakázka obdobného charakteru na 
vypracování architektonické studie 
(obdobným charakterem se rozumí 
vypracování AS pro úpravu, 
revitalizaci veř. prostranství, příp. veř. 
prostor sídlišť)

Technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. c) 
ZZVZ: seznam techniků, kteří se budou přímo 
podílet na plnění veřejné zakázky a to formou 
seznamu členů realizačního týmu a uvedení: 

- hlavní osoby, která se bude přímo 
podílet na realizaci veřejné zakázky – 
architekt s autorizací v oboru 
architektura nebo se všeobecnou 
působností 

- min. jednoho technika s osvědčením 
o odborné kvalifikaci – osvědčená 
podle zákona č. 360/1992 Sb. pro 
obor: Pozemní stavby nebo Stavby 
vodního hospodářství a krajinného 
inženýrství 

Doloženo seznamem techniků ze dne 24. 04. 2023 
s uvedením: 

- hlavní osoby: autorizovaný architekt 
v oboru architektura 

- min. jednoho technika: autorizovaný 
inženýr v oboru Pozemní stavby

+ příslušnými osvědčeními. 

Doklady dle výše uvedeného seznamu odpovídají požadavkům ZZVZ i požadavkům 

zadavatele definovaným v zadávací dokumentaci.

X. Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ.

Ve Valašském Meziříčí dne 10. 5. 2023

Petr Nachtmann

místostarosta


		2023-05-10T12:54:13+0200
	ePecet 4db8b17459fbeb8dc3a6820154f6b600a9893bb7
	user_ts


		2023-05-10T15:25:26+0200
	Petr Nachtmann 3cea05259485a68d1356dad9f4cd8f990565a577




